
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАКАЗ 

(іс-і 2013 року м. Луганськ № / / З 

Про направлення дітей в УДЦ 
„Молода гвардія" на V оздоровчу 
зміну 2013 року 

На виконання Закону України „Про оздоровлення та відпочинок", 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2011 №227 „Про 
затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для організації оздоровлення і відпочинку дітей, які потребують 
особливої уваги та підтримки, в дитячих центрах „Артек" і „Молода гвардія", 
наказу Міністерства соціальної політики України від 23.04.2013 № 234 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити план розподілу путівок до УДЦ „Молода гвардія" на V 
оздоровчу зміну (з 01.06.2013 по 21.06.2013) та списки дітей, які направляються 
на оздоровлення до зазначеного закладу. 

2. Сектору оздоровлення пільгових категорій громадян управління 
соціального обслуговування й захисту населення (завідуюча Крандієвська Н.Я.) 
вжити заходів щодо організації направлення дітей пільгових категорій до УДЦ 
„Молода гвардія" на зазначену зміну у визначені строки, здійснити підбір 
супроводжуючих групи дітей, провести з ними відповідний інструктаж. 

3. Начальникам управлінь соціального захисту населення 
міськвиконкомів і райдержадміністрацій області забезпечити підбір та 
направлення дітей до УДЦ „Молода гвардія" згідно з Положенням про порядок 
підбору та направлення дітей до УДЦ „Молода гвардія" та з урахуванням того, 
що дитина має право на пільгове оздоровлення за рахунок бюджетних коштів 
один раз на рік. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор ОА.Поліщук 



Розподіл путівок до ді і "УДЦ "молода гвардія" на 5 оздоровчу зміну 
(з 01 06.13 до 21.06.13) | 

Регіон 
Кількість 

дітей видати б/к 20% 30% 50% 
Алчевськ 8241 2 1 1 
Антрацит 5857 2 1 1 
Брянка 3306 1 1 
Кіровськ 2079 0 
Краснодон 7518 2 1 1 
Красний Луч 8382 2 1 1 
Лисичанськ 9435 3 1 1 1 
Луганськ 31936 8 1 2 3 2 
Первомайськ 4797 2 1 1 
Ровеньки 7574 2 1 1 
Рубіжне 4644 2 1 1 
Свердловськ 9010 3 1 1 1 
Сєвєродонецьк 8826 2 1 1 
Стаханов 6180 2 1 1 
Антрацитівський 2555 1 1 
Біловодський 2419 0 
Білокуракинський 1881 1 1 
Краснодонський 2420 0 
Кремінський 3367 0 
Лутугинський 5154 0 
Марківський 1500 1 1 
Міловський 1386 0 
Новоайдарський 1943 1 1 
Новопсковський 3374 1 1 
Перевальський 4670 2 1 1 
Попаснянський 3197 1 1 
Сватівський 3295 1 1 
Словяносербський 3988 1 1 
Ст.-Луганський 3927 1 1 
Старобільський 4251 1 1 
Троїцький 1905 1 1 
ВСЬОГО: 169017 46 18 14 9 5 



Список дітей, які направл>..оться до УДЦ "Молода гвардія" на 5 зміну ..06 - 21.06.2013) 
Департамент соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації 

Супроводжуючі: Алексеева К.Д., Заєрков К.П., Марушко В.М. 
№ 

путівки 
Вид 

путівки 
Прізвище, ім'я, по-

батькові 
Дата 

народження 
Повних 
років 

Місце 
навчання 

Домашня адреса Батьки (П.І.Б., місце 
роботи, посада) 

Примітка 

1 003003 б/к Іванова Катерина 
Олександрівна 

29.12.2002 10 ЗОШ №10, 
5 клас 

Перевальський р-н, 
м.Зоринськ, 
вул.Тихомирова, 21 

Опікун: Сальников Ю.Б. ДПБП, І-ЕД №219856 від 
25.04.2013 

2 003392 20% Сутаніна Анастасія 
Володимирівна 

04.07.2002 10 Гімназія 
№1 

м.Перевал ьськ, 
вул.Леніна, 66/7 

М. - Сутаніна I.A. Б.-
Сутанін В.А. 

Багатодітна родина 

3 003004 б/к Самарцева Тетяна 
Юріївна 

27.01.2000 13 Гімназія Новопсковський р-н, 
с.Білолуцьк, вул.Тітова, 
26 

Опікун: Самарцева Г.І. ДПБП, CT №35 від 
01.06.2010 

4 003005 б/к Панченко Єлизавета 
Олександрівна 

09.04.1999 14 ЗОШ, 8 
клас 

Марківський р-н, 
с.Кабичівка, вул.Леніна, 
58 

М. - Панченко С.П. Б. -
Панченко О Т. 

Диспансерний облік 

5 003006 б/к Панащенко Дар'я 
Сергіївна 

18.04.2003 10 ЗОШ, 4 
клас 

Антрацитівський р-н, смт 
Кошари, вул.Кошового, 5 

Опікун: Міцкевич Г.В. ДПБП, №96 АРВО від 
30.06.2010 

6 003393 20% Андрєєва Катерина 
Денисівна 

01.10.2002 10 ЗОШ №2 м. Антрацит, 
вул.Урожайна, 11а 

М. - Андрєєва М.В. Б.-
Андреев Д.П. 

Багатодітна родина 

7 003007 б/к Московкін Олександр 
Володимирович 

24.06.2001 11 Гімназія 
№1 

м.Антрацит, вул. 9 
Травня, 1/38 

Опікун: Бикова І.В. Сирота, №525 від 
02.05.2012 

8 003008 б/к Морозова Неля 
Андріївна 

13.11.2002 10 ЗШ №4 м.Краснодон, вул.Артема, 
11/244 

М. - Морозова О.С. Обдарована 

9 003672 30% Алфьорова Олександра 
Миколаївна 

11.06.2003 9 ЗШ №4 м.Краснодон, 
кв. Ба ракова, 7/4 

М. - Голосова С.Г. Багатодітна родина 

10 003009 б/к Коштальова Анастасія 
Анатоліївна 

16.07.1998 14 ЗОШ №8 м.Первомайськ, 
вул.Ізвесткова, 28/1 

Опікун: Магонова O.K. ДПБП, №372 В 

11 003394 20% Керкез Вероніка 
Євгенівна 

30.09.2003 9 ЗОШ №6 м.Первомайськ, 
вул.Соціалістична, 26 

М. - Керкез В.Ю. Б. -
Керкез Є.С. 

Багатодітна родина 

12 003010 б/к Шевцова Дар'я 
Вікторівна 

29.04.2000 13 Гімназія смт Троїцьке, 
вул.Маяковського, 26 

М. - Шевцова В.В. Б. -
Шевцов В. А. 

Диспансерний облік 

13 003395 20% Заруднєв Василь 
Миколайович 

03.04.2000 13 Ліцей №1 м.Свердловськ, 
вул.ГІ.Калініна, 106 

М. - Заруднєва Ю.Г. Б. -
Заруднєв М.М. 

Багатодітна родина 

14 003673 30% Морозова Вікторія 
Андріївна 

20.03.1999 14 Ліцей №1 м.Свердловськ, кв. 60 
років СРСР, 18/208 

М. - Морозова Т.А. Б. -
Морозов А.П. 

Обдарована 

15 003841 50% Довгалюк Єгор 
Дмитрович 

13.08.2001 11 ЗОШ м.Свердловськ, смт 
Комсомольський, 
вул.Гагаріна, 2/16 

М. - Довгалюк 0 .0 . 
Б. - Довгалюк Д.В. 

Відмінник навчання 

16 003011 б/к Кулібаба Наталія 
Сергіївна 

24.09.2000 12 ЗОШ Сватівський р-н, с.Кругле, 
вул.Жовтнева 

Б. - Кулібаба С.М. Багатодітна родина 



17 003012 б/к Попов Іван Михайлович 07.07.2003 9 ЗОШ Новоайдарський р-н, 
с.Побєда, вул.Кірова, 15 

- Попова А.В. Б.-
Попов М.І. 

Диспансерний облік 

18 003013 б/к Суров'ягіна Катерина 
Андріївна 

18.02.2005 8 СШ №23 м.Брянка, м-н 4, 35/18 Опікун: Суров'ягіна Л.К. ДПБП, №15 від 
23.10.2012 

19 003396 20% Брагунцов Іван 
Олександрович 

14.09.1997 15 ЗОШ Слов'яносербський р-н, 
с.Замостя, 
вул.Інтернаціональна, 22 

М. - Брагунцова Я М. Б. 
- Брагунцов О.І. 

Багатодітна родина 

20 003014 б/к Іваницький Владислав 
Олегович 

08.01.2004 9 ЗОШ №1 смт Станиця Луганська, 
вул.Шевченко, 166 

Опікун: Юдкіна В.В. Сирота, І-ЕД №256513 

21 003397 20% Зименок Вадим 
Віталійович 

04.09.1998 14 Гімназія м.Старобільськ, 
вул.Пушкіна, 31 

М. - Зіменок Н.М. Б.-
Зіменок В.В. 

Обдарована 

22 003015 б/к Старовойтова Надія 
Миколаївна 

03.03.2000 13 ЗОШ Білокуракинський р-н, 
с.Солідарне, вул.Миру, 3 

Опікун: КисломедЛ.М. Сирота, Е-0107 від 
27.07.2012 

23 003016 б/к Дмитрищенко Юлія 
Юріїв на 

09.08.2000 12 НВК №1 м.Красний Луч, 
м.Вахрушеве, 
кв.Раскосова, 15 

Опікун: Уварова О.І. ДПБП, №09-496 від 
27.09.2010 

24 003674 30% Трофименко Єлизавета 
Олексіївна 

26.01.2001 12 ЗОШ №11 м.Красний Луч, 
вул.Проїздна, 11/20 

М. - Трофименко О.В. Обдарована 

25 003398 20% Логвиненко Єлизавета 
Сергіївна 

14.10.1996 16 АІТГ м.Апчевськ, вул.Леніна, 
86/17 

М. - Логвиненко І.М. 
Б. - Логвиненко С.О. 

Обдарована 

26 003675 30% Цвєткова Ангеліна 
Євгенівна 

09.07.2003 9 Гімназія 
№30 

м.Апчевськ, вул.Леніна, 
94/84 

М. - Дворецька О.А. 
Б. - Цветков Є.В. 

Обдарована 

27 003399 20% Павлюк Аким 
Володимирович 

26.12.1999 13 Гімназія м.Лисичанськ, пр-т 
Леніна, 109/117 

М. - Павлюк Г.М. Обдарована 

28 003676 30% Вербицька Єлизавета 
Романівна 

10.11.2001 11 ЗОШ №2 м.Лисичанськ, вул.Мира, 
4/4 

М. - Вербицька Т.М 
Б. - Вербицький Р.В. 

Відмінник навчання 

29 003842 50% Вербицька Дарина 
Федорівна 

19.09.2002 10 ЗОШ №13 м.Лисичанськ, 
вул.Орджонікідзе, 126/507 

М. - Вербицька С.А. 
Б. - Вербицький Ф.В. 

Лідер дитячої 
громадської організації 

ЗО 003400 20% Мєлаєва Ельвіра 
Володимирівна 

15.07.2000 12 ІІІкола-
інтернат 

м.Ровеньки, кв.Гагаріна, 
7/149 

М. - Нелаєва М.В. Інвалід, №105734 від 
07.02.2003 

31 003677 30% Усенко Валерія 
Дмитрівна 

21.05.1998 15 ЗОШ №2 м.Ровеньки, вул. 1-а 
Киїівська, 27а 

М. - Усенко О.В. Багатодітна родина 

32 003017 б/к Вавіліна Анастасія 
Олександрівна 

18.07.1998 14 ЗОШ №21 м.Попасна, 
вул.Чайковського, ЗО 

М. - Вавіліна О.В. Інвалід, ААБ №003329 

33 003018 б/к Лазня Дмитро 
Владиславович 

05.04.2000 13 ЗОШ №6 м. Рубіжне, 
вул. Б.Хмельницького, 
81/45 

Опікун: Лазня К.В. Сирота, №161 

34 003401 20% Гончарова Мар'яна 
Віталіївна 

31.03.2000 13 СЗОШ 
№10 

м.Рубіжне, вул.Леніна, 
39а/87 

М. - Гончарова С.С. 
Б. - Гончаров В В. 

Обдарована 

35 003019 б/к Носуля Валентина 
Олександрівна 

13.04.2000 13 ЗОШ №25 м.Луганськ, 10-й квартал, 
13/6 

Опікун: Троцюк С.В. ДПБП, №803 від 
12.03.2012 



36 003402 20% Золотарьов Валентин 
Сергійович 

05.08.199L L- 13 ЛСЗШ 
1< 

м.Луганськ, кв.Волкова, 
12/67 

IV 

опікун: Руднік B.C. ДПБП, №503 від 
17.09.2010 

37 003403 20% Єременко Анастасія 
Вадимівна 

02.04.2001 12 ЗОШ №44 м.Луганськ, 
вул.Кармелюка, 70а 

М. - Єременко С.А. Багатодітна родина 

38 003678 30% Кривогузова Тетяна 
Володимирівна 

14.04.1997 16 ЗОШ №33 м.Луганськ, 
вул.Даргомижського, 59 

М. - Кривогузова В.К. Обдарована 

39 003679 30% Перкова Орина 
Олександрівна 

13.06.2002 10 ЗОШ №5 м.Луганськ, 
вул.Остапенка, 45 

М. - Перкова О.Г. Багатодітна родина 

40 003680 30% Єременко Владислав 
Вадимович 

17.09.2002 10 ЗОШ №44 м.Луганськ, 
вул.Кармелюка, 70а 

М. - Єременко С.А. Багатодітна родина 

41 003843 50% Сєріков Олексій 
Олександрович 

25.10.2001 11 ЗОШ №6 м.Луганськ, вул.Ярового, 
55 

Б. - Сєріков О.В. Диспансерний облік 

42 003844 50% Бондар Юлія Валеріївна 04.12.1998 14 ЗОШ №44 м.Луганськ, кв.Шевченка, 
27/23 

М. - Бондар О.Г. Обдарована 

43 003020 б/к Осіпова Олександра 
Олександрівна 

02.11.1998 14 СЗШ №32 м.Стаханов, м.Ірміно, 
вул.Л.Чайкіної, 15/14 

Опікун: Осипова Н.І. Сирота, № 0-08 від 
29.04.2013 

44 003404 20% Шангарьов Ілля 
Олександрович 

02.08.1997 15 ССШ №9 м.Стаханов, 
вул.Макерова, 12/61 

М. - Шангарьова Н.В. 
Б. - Шангарьов O.P. 

Обдарована 

45 003405 20% Височіна Дар'я 
Віталіївна 

25.07.1998 14 СЗШ №1 м.Сєвєродонецьк, МЖК 
"Мрія", 8/3 

М. - Безродня О.І Багатодітна родина 

46 003845 50% Колочко Катерина 
Вдимівна 

11.02.1999 14 Колегіум м.Сєвєродонецьк, 
вул.Ломоносова, 19а/29 

М. - Колочко Т.П. Обдарована 

/іректор Департаменту О. А. Поліщук 


